בית משפט השלום לתעבורה בנצרת
תת"ע 3184-04-13 מדינת ישראל נ'
מרשון אלכסנדר
בפני כב' השופט אלכס אחר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מרשון אלכסנדר

נוכחים:

מטעם המאשימה : עו"ד ויאם עילבוני

הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד קובי טל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו, בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 29/03/2013 נהג ברכב מבלי שיהיה מורשה לכך וכן ללא פוליסת ביטוח בת

עמוד 1

תוקף, עבירות בניגוד לסעיפים 10(א) לפקודת התעבורה ו21(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, הכל כמפורט בכתב האישום.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

3. אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

4. אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 4 חודשים וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור בפרק זמן זה עבירות של נהיגה בזמן פסילה ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אלול
תשע"ד, 23/09/2014 במעמד
הנוכחים.
אלכס אחטר, שופט**

הוקלד על ידי אורית מור